
民國102年09月 單位：新台幣仟元

項目項目項目項目

本月本月本月本月

去年同期去年同期去年同期去年同期

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

本年累計本年累計本年累計本年累計

去年累計去年累計去年累計去年累計

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

775052

1052379

-277327

-26.35

本資料由本資料由本資料由本資料由　(　(　(　(上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成　　　　公司提供公司提供公司提供公司提供

營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額

52041

85555

-33514

-39.17


